ContUncia de rocepcton de mercancta a antara aatialaccion CONTENIDO

Cajas 25

Piezas
Otros

Descuento incluido en precio segun convenio

RESUM DE IMPUESTOS CONCEPTO CANTIDAD
IEPS 26.5% 
IEPS 30 % 
IEPS 53 % 
IVA 16 % 
IVA 0 %

0.00

0.00

0.00

000

0.00

Importe

Descuentos

SubTotal

Impuestos

15,324.00 
0.00 

15,324 00 
0.00

Total 15,324.00

QUINCE MIL TRESCIENTOS VEINTICUATRO PESOS 00/100 M.N.

NUM CERTIFICADO SAT: 00001000000506482860

SELLO CFD:
dJM9fcKJcw8a1c4JaSqAr3/qwpgETQdDJc0DT4FS«*PWXVASYG4ZwT]KN0XSmdTSsllq1c&sHbe0QsNtnZ6PAZ7TYIL6NDVvJn*Q0<ll(yp1XFvceHPaV*qitMeCF0m81rt)cQ3z0BU6PSiEXOfP/7OMLqH6oxe2v6jQw1FF22gd

11